
 
 

 
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
18 вересня 2023 року                                            35 сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ №899 
 

Про надання СТОВ «Вернигородоцьке» 
дозволу на викуп земельної ділянки  
сільськогосподарського призначення 
 
 

           Розглянувши клопотання директора СТОВ «Вернигородецьке» 
Шубовича В. І., інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру праввласності на нерухоме майно від 19.09.2017 
року, договір оренди землі б/нвід 22.02.2022 року, керуючись ст. ст. 12, 
93,127,128,134 Земельного кодексу України,ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, рекомендації постійної комісії з питань 
регулювання земельних відносин, будівництва, комунальної власності та 
приватизації, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
      
 

1.​ Надати дозвіл СТОВ «Вернигородецьке» на викуп земельної ділянки для 
іншого сільськогосподарського призначення (01.13), площею 6,0057 га, 
кадастровий номер 0521480800:02:001:0308, за адресою с. Верболози, 
вул. 8-Березня,31-Б. 

 

2.​ Глуховецькій селищній раді замовити виготовлення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки для іншого сільськогосподарського 
призначення (01.13), площею 6,0057 га, кадастровий номер 
0521480800:02:001:0308, за адресою с. Верболози, вул. 8-Березня, 31-Б., 
після сплати СТОВ «Вернигородецьке»  авансового внеску, в розмірі 20 
відсотків нормативної грошової оцінки земельної ділянки, в рахунок 
оплати ціни земельної ділянки. 

 

3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 
             Селищний голова                            Олександр Амонс 
 


